Excelentíssima Senhora Presidente:

DRA. ANDRÉA DELEGADA, Vereadora infra-assinada, REQUER de
Vossa  Excelência  que  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às  exigências  regimentais,
conste em ata MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, pela de Regiane Vantini Bedore
Mastro, gerente da Sicred Jaboticabal.

Desde 2018 uma linda história se escreve em Jaboticabal. A chegada
da SICRED em nossa cidade marca um momento de reconhecimento ao potencial de
Jaboticabal.  Uma empresa  centenária  que  oferece  serviços  de  qualidade  a  nossa
população, sempre primando pela humanização e qualidade de atendimento.

Nenhuma empresa alcança o sucesso e o reconhecimento de seus
clientes sem a dedicação de seus funcionários. Quando entramos na agência, são
esses sorrisos que cativam e um momento de atenção acaba sendo suficiente para
que possamos nos sentir amparados no momento que procuramos a agência.

Tudo  é  feito  por  muitas  mãos  que  queremos  homenagear  nesse
momento  por  meio  da  Gerente  Regiane  Vantini  Bedore  Mastro,  que  se  dedica
diariamente para o sucesso da Sicred em Jaboticabal, servindo de exemplo para todos
nós.

O jornalista Rafael Nolêto diz que “onde quer que uma mulher decida
estar,  ela  faz  toda  a  diferença”.  Que juntas  possamos  fazer  essa diferença,  cada
mulher em seu espaço de atuação, lutando por uma cidade cada vez melhor.

Jaboticabal, 23 de fevereiro de 2022.

DRA. ANDRÉA DELEGADA
Vereadora - PSC

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

MOÇÃO Nº 891/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 8

91
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 5
20

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
03

/2
02

2
16

:1
3:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
ré

a
C

ris
tia

ne
 F

og
aç

a
de

 S
ou

za
 N

og
ue

ira
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
9A

C
-A

93
7-

C
58

1-
7D

7C
.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 8

91
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 5
20

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
03

/2
02

2
16

:1
3:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
ré

a
C

ris
tia

ne
 F

og
aç

a
de

 S
ou

za
 N

og
ue

ira
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
9A

C
-A

93
7-

C
58

1-
7D

7C
.

Pag. 2/2